
 
 

 

 

FZP/w/2024/MT       Gdynia, dnia 28 marca 2024r. 

Nr sprawy: 19/FZP/NO/2024 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi członka załogi na łodzi ŁM MIR 2 w zakresie 
wykonania prac portowych podczas postoju w porcie Tolkmicko i podczas rejsów w rejonie Zalewu 
Wiślanego. 

Zamawiający prowadzi postępowanie o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych działając na 
podstawie art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710 t.j z późn. zm.). 

II. ZESTAWIENIE OFERT 

Zaproszenie do złożenia ofert zostało opublikowane na stronie Zamawiającego w dniu 20.03.2024 r.  

W postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 28.03.2022 r. do godziny 11:00 
wpłynęły 2 oferty: 

II. ZESTAWIENIE OFERT 

l.p Wykonawca 
Prace 

naprawcze 
zł brutto/h  

Udział w rejsie 
pn.-pt. zł 

brutto/dzień 

Udział w rejsie 
sob.-nd . 

zł brutto/dzień 

1 

Andrzej Walotka 

Tolkmicko 
50,00 400,00 500,00 zł 

2. 

Arkadiusz Idzikowski 

Tolkmicko 
50,00 400,00 500,00 

 

III. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że złożone oferty 

spełniają wszystkie wymagania postawione w zapytaniu ofertowym i z 2 Wykonawcami, którzy złożyli 

oferty zostanie zawarta umowa. W postępowaniu zastosowano jedyne kryterium oceny ofert: cena 

100%. 

 

W imieniu Zamawiającego 

mgr Rafał Geremek 

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych 


